Celeberrimo ac Doctissimo VIRO, Reverendo Domino GORIO Georgius Kalmár salutem dicit quam plurimam!

Si vales, Clarissimus VIR, plurimum TIBI gratulor: ego quidem bene prospera adhuc utor valetudine. Sum iam, ut consilio TUO nupero pareram, inductus. Maiore enim in dies atque maiore *rei antiquariae* amore me teneri mihi videor. Itaque, quum spe[?]rem me vel aliquid in *eam* olim conlaturum, lubentissime, verum humillime, me Illustri *Academiae Columbariae* propino. Meum tandem erit ut pro honoribus conferendis omnia, quae fieri possunt, dem animi erga *Academiam* grati documenta. Si Diploma aliud *Academiae* iam habes, id *Liburnum* ad Generosum Dom. *Georgium Jackson*, Consulem Anglicum, ut transmittas, rogo. Namque circiter Eidus sequentes hinc cogitabo. Interea Dignissimis illis Duumviris [?], qui dignati me alloquio suo sunt, officia mea, quaeso, commendes. Vale Celeberrime VIR, et me amare perge. Dedi Roma VIII Eidibus Aprilibus MDCCLIII.

[A levélben itt az eddig megjelent publikációinak listája következik.]

P. S. Quia plus temporis in rebus, quae ad scopum meum facturae videntur, perlustrandis impendo, quam me impendere posse opinabar, [?] meum, ut stari[?] potere maturabo. Quare literas patrias, quas ad Vaticanam dirigi iussi, hic exspectare non potero. Quae ut citius ad me *Liburnum* ex Florentia pervenire possint, enixe TE rogo, ut illis illic occurras. Iubeas modo *Tabellarium* vestrum diligenter observare literas cum inscriptione hac „A M[?] Monsieur George Kalmár Hongrois, a la Vaticana a Roma”, et deletis ultimis verbis recta *Liburnum* dirigere.

<sup>1</sup> 4.2.6. forrása: Firenze, Biblioteca Marucelliana, ms. A CCXCVI. A forrás nagyon nehezen olvasható.

2. De rebus aliis uberrime ad TE Liburno; antequam navis solvetur.  
3. In illa charta, quam Reverendissimo Abbati Monteli (qui me quam humanissime excepit?) obtuli, quidpiam ab exemplari meo longe aileni observavi. Si idem forsitan error ex properante meo calamo exciderit, eum sic emendes rogo – „Barbaries, lolium ut procul hinc hinc exsulet una.” 4. Officia mea Reverendissimo illi Abbati pariter, et Reverendo Domino Pallavicino commendes, oro.

4.2.7. *Kalmár György Antonio Francesco Gorinak.*  
*Livornó, 1754. május 9.*<sup>1</sup>

Kalmár két héttel tovább maradt Rómában, mint korábban jelezte; harmadnapja érkezett meg Livornóba. Beleegyezik a Gori által szabott feltételekbe, a megjegyzéseit máskor teszi majd meg. Valószínűleg még ezen a napon visszamegy Pisába.

Duabus [?]ierum hebdomadibus longius, quam in superioribus meis [?], *Romae* me tenuu[?]. Itaque nudius tertius *Liburnum* attigi.